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F=ghy  Attivita di Categoria 6a giornata Conc.D Cat. Ragazzi
RISULTATI PER CATEGORIA

VENETO

50 Dorso

Tezze sul Brenta, Domenica 11/04/2021 ore 12:08

Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor Ser. Atleta

Categoria Ragazzi - F

BURATO IRENE
CASARIN MARTA
BUSNARDO ALESSIA
ANTONELLO AMY
GNOATO GIADA
MARCHETTI SOFIA
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Serie

Anno Naz

2007
2008
2008
2007
2008
2008

ITA
ITA
ITA
ITA
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ITA

Foglion. 1
27/04/2021

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

TEAM VENETO
SPORTING CLUB NOALE
CENTRO NUOTO ROSA'
ANTARES NUOTO
CENTRO NUOTO ROSA'
CENTRO NUOTO ROSA'

Tempo Pti

00:30.59
00:35.96
00:36.96
00:37.34
00:38.12
ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

