

Attività di Categoria 6a giornata Conc.D Cat. Ragazzi

Foglio n. 1 27/04/2021

RISULTATI PER CATEGORIA

50 Dorso Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Tezze sul Brenta, Domenica 11/04/2021 ore 12:08

Cron: A - Base v.: 25

Pos	Cor	Ser.	Atleta	Anno Naz	Società	Tempo	Pti
Cat	egor	ia R	agazzi - F				
1	3	1	BURATO IRENE	2007 ITA	TEAM VENETO	00:30.59	
2	4	1	CASARIN MARTA	2008 ITA	SPORTING CLUB NOALE	00:35.96	
3	2	1	BUSNARDO ALESSIA	2008 ITA	CENTRO NUOTO ROSA'	00:36.96	
4	1	1	ANTONELLO AMY	2007 ITA	ANTARES NUOTO	00:37.34	
5	6	1	GNOATO GIADA	2008 ITA	CENTRO NUOTO ROSA'	00:38.12	
-	5	1	MARCHETTI SOFIA	2008 ITA	CENTRO NUOTO ROSA'	ASS	